PAGE
2

	ПРОЕКТ

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
________________________  сессия

РЕШЕНИЕ

	от ______________
	                                    № ___________

	село Глафировка

О внесении изменений в решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 4 октября
2012 года № 2 «Об образовании административной комиссии Глафировского сельского поселения Щербиновского района»
В связи с кадровыми изменениями Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 4 октября 2012 года № 2 «Об образовании административной комиссии Глафировского сельского поселения Щербиновского района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 12 ноября 2015 года №  3 «О внесении изменений в решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 4 октября 2012 года № 2 «Об образовании административной комиссии Глафировского сельского поселения Щербиновского района».
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафиров​ского сельского поселения Щербиновского района (Ревина Л.Н.)  разместить на​стоящее решение на официальном сайте администрации Глафировского сель​ского поселения Щербиновского района.
4. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н. Недорез.
6. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез

	Приложение

к решению Совета Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

от __________________№ ___

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

от 04.10.2012г. № 2 (в редакции решения Совета Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

от __________________№ ___)

СОСТАВ

административной комиссии

Глафировского сельского поселения Щербиновского района

	Недорез

Татьяна Николаевна
	-

	глава Глафировского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Ревина

Любовь Николаевна
	-

	начальник отдела по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского  района, заместитель председателя комиссии;

	Тищенко

Анастасия Валерьевна
	-
	специалист II категории отдела по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кудряшова

Лариса Борисовна
	-
	депутат Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва, директор МБОУ СОШ № 12 им.И.Г.Остапенко (по согласованию);

	Линник

Наталья  Борисовна
	-
	депутат Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва, руководитель органа территориального общественного самоуправления № 2 (по согласованию);

	Лукашенко

Юрий Юрьевич
	-
	депутат Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва (по согласованию);

	Орловская

Елена Петровна
	-
	начальник финансового отдела администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского  района;

	-
	УУП ОМВД РФ по Щербиновскому району (по согласованию).».

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                             Т.Н. Недорез